Pengujian Koefisien Determinasi (R2)

Uji Koefisien Determinasi (R2) 2019

Model Summary
b

Model R R Square

Adjusted R

Square

Std. Error of

the Estimate

1 ,464a ,215 ,117 1,04055

a. Predictors: (Constant), Size_Perusahaan_1, DPR_1, TATO_1

b. Dependent Variable: PBV_1

Uji Koefisien Determinasi (R2) 2020

Model Summary

b

Model R R Square

Adjusted R

Square

Std. Error of

the Estimate

1 ,382a ,146 ,039 ,75053

a. Predictors: (Constant), Size_Perusahaan_2, DPR_2, TATO_2

b. Dependent Variable: PBV_2

Sumber: Output SPSS 25

Berdasarkan hasil perhitungan koefisien determinasi pada tabel 4.13 di atas